
UCHWAŁA NR XXXII/285/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1882) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający 
normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, dla policjantów Komisariatu Policji 
w Grodkowie, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Grodków. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez 
Burmistrza Grodkowa z Komendantem Powiatowym Policji w Brzegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: E1FC3278-03F1-4BCE-B1D4-2D99535C6286. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-22T13:57:43+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




